
 

VILNIAUS PETRO VILEIŠIO PROGIMNAZIJOS 

                                            DIREKTORIUS 

 

                                                         ĮSAKYMAS 

DĖL DUOMENŲ APSAUGOS PAREIGŪNO SKYRIMO 
 

2019 m. balandžio 26 d. Nr. V-82 

Vilnius 

 

            

                

 Vadovaudamasis 2016 m. balandžio 27 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamento 

(ES) 2016/679 dėl fizinių asmenų apsaugos tvarkant asmens duomenis ir dėl laisvo tokių duomenų 

judėjimo ir kuriuo panaikinama Direktyva 95/46EB (Bendrasis duomenų apsaugos reglamentas), 37 

straipsnio 1 dalimi, 

s k i r i u Vilniaus Petro Vileišio progimnazijos raštinės vadovę Solveigą Makarenkienę 

Vilniaus Petro Vileišio progimnazijos duomenų apsaugos pareigūnu. 

 

 

 

Direktorė      Raimonda Jarienė 

 

 

 


